
АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-ПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ИНСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
*

27 октября 2022 г. № 120

с. Русская Паевка

О внесении изменений в постановление администрации Русско-Паевского 
сельского поселения от 12.10.2021 № 62 «Об утверждении Порядка учета 

бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Русско- 
Паевского сельского поселения Писарского муниципального района

Республики Мордовия»

В целях приведения постановления в соответствии с действующим 
законодательством п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Русско-Паевского сельского 
поселения от 12Л 0.2021 № 62 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и 
денежных обязательств получателей средств бюджета Русско-Паевского сельского 
поселения Писарского муниципального района Республики Мордовия» следующие 
изменения:

1) в пункте 9 после слов «поставленное-на учет бюджетное обязательство» 
дополнить словами «(аннулирования неисполненной части бюджетного 
обязательства)»;

2) в пункте 11:
абзац шестой части первой изложить в следующей редакции:
«наличие в Сведениях о бюджетном обязательстве идентификатора 

государственного контракта (контракта, договора, соглашения), сформированного в 
соответствии с Порядком формирования идентификатора государственного 
контракта, договора (соглашения) при казначейском сопровождении средств, 
утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 2 
декабря 2021 г. № 205н «Об утверждении Порядка формирования идентификатора 
государственного контракта, договора (соглашения) при казначейском 
сопровождении средств», (далее - идентификатор государственного контракта

*



Г
 (контракта, договора, соглашения)), в случае, если по муниципальному контракту 
(контракту, договору, соглашению) осуществляются платежи, подлежащие 
казначейскому сопровождению в соответствии с пунктом 1 статьи 242.26 
Бюджетного кодекса Российской Федерации и федеральным законом о федеральном 
бюджете на соответствующий финансовый год и плановый период;»;, 

часть третью признать утратившей силу;
3) в абзаце втором части первой пункта 14 слова «, части третьей» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

v

а


